平成 23 年 5 月 10 日

各 位

                               会 社 名     ネ ポ ン 株 式 会 社

 代 表 者 名     代 表 取 締 役 社 長 福田 晴久

  (コード番号 7985  東証第 2部)

問 合 せ 先
常務取締役兼常務執行役員

小林 美修
 管 理 本 部 長

  (℡ 03-3409-3159)

「継続企業の前提に関する注記」の記載解消に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月期決算短信において、「継続企業の前提に関する注記」の記載が

不要となりましたのでお知らせいたします。

記

当社は、平成 17年度以降継続的に営業キャッシュ・フローのマイナスを計上しており、

平成 20 年 3 月期より「継続企業の前提に関する注記」を記載しておりました。

平成 23 年 3 月期に営業キャッシュ・フローがプラス及び営業利益、経常利益、当期純

利益が黒字化したことと、平成 24 年 3 月期以降について本日発表の「中期経営計画」に

基づいて黒字を見込んでおります。

以上のことより、本日発表の平成 23 年 3 月期の決算短信において「継続企業の前提」

に重要な疑義を生じさせるような事象または状況が解消され、当該注記が不要となりま

した。

今後におきましても当社は、さらなる業績の向上に邁進して、企業価値を高めること

に努める所存であります。

以 上